Tussenz Aanwijzing Straatnaam / opmerking Plaats Totaal
Start Café De Pluim Koning Albertstraat 15, 9968 Oosteeklo

- Rechts Koning Albertstraat Assenede / Oosteeklo 0,0
0,3 <lLinks Rijkestraat 0,3
0,5 <Links Ledestraat 0,8
0,1 @le afslag rotonde Abdijstraat 0,9
15 1 Abdijstraat verder volgen 2,4
0,5 <Links Tervenen 2,9
0,4 - Rechts Spiegelstraat 3,3
1,6 <&Links Schildekensstraat Evergem 49
1,5 <Links Schildekensstraat verder volgen 6,4
05 1 Kluizendorpstraat 6,9
0,4 <Links Twaalhofsteden 7,3
01 1 Molendreef 7,4
0,9 - Rechts Fietspad langs R4 8,3
0,8 <Links Onder tunnel richtinf fietsbrug over R4 9,1
0,8 - Rechts Fietspad langs Vasco Da Gammalaan Gent 9,9
3,2 <&lLinks Terdonkplein 13,1
0,1 <Links Veerboot 13,2
04 1M Moervaartkaai 13,6
0,9 <Links Moervaartkaai verder volgen 14,5
2,9 - Rechts Spanjeveerstraat 17,4
0,1 - Rechts Mendonkdorp 17,5
0,4 - Rechts Windgat Lochristi 17,9
1,5 <Links Nerenhoek 19,4
1,2  &Links Rechtstraat 20,6
0,7 - Rechts Molenstraat 21,3
1,3  &Links Oude Veldstraat 22,6
0,5 - Rechts Oude Veldstraat verder volgen, Slagmanstraat 23,1
1,2 &Links Ruilare 24,3
1,7 - Rechts Ruilarewegel 26,0
1,2 &Links Tuinwijk 27,2
0,3 - Rechts Hoekstraat 27,5
0,3 - Rechts/ ¢Links Lf30 27,8
1,2 <&Links /- Rechts Nieuwe Stationsstraat Lokeren 29,0
0,5 <Links Fernand Hanusdreef 29,5
0,2 - Rechts Tunnel onder spoorweg 29,7
0,3 <Links Nieuwe Stationsstraat 30,0
1,0 <-Links Beerveldestraat 31,0
0,5 - Rechts Nieuwe Molenstraat 31,5
0,5 <Links Kerrebroekstraat, Bontinckstraat 32,0
2,3  <&Links Bontinckstraat, Popaertstraatje Berlare 34,3
1,8 - Rechts Kerkstraat 36,1
0,9 <Links Kattebroeckstraat 37,0
0,8 -> Rechts Lindestraat 37,8
07 1M Broekstraat 38,5
1,4 1 Nieuwdonck 39,9
0,6 - Rechts Nieuwdonck 40,5
1,5 <Links Richting Scheldedijk Wichelen 42,0
4,6  <&Links Brugstraat 46,6
0,2 - Rechts Brugstraat 46,8
0,5 <Links Schoonaardsebaan Dendermonde 47,3
0,2 -> Rechts Moleneinde 47,5
0,1 <Links Zijbaan 47,6
0,9 - Rechts Opstalstraat 48,5
0,3 <lLinks Opstalstraat verder volgen 48,8
1,0 <Links /- Rechts Kloostergoedstraat 49,8
1,0 &Links / - Rechts Singelweg 50,8
1,2 <&Links Benedenstraat, Mespelarestraat 52,0
0,2 - Rechts dreef 52,2
0,5 <lLinks fietspad langs Dender 52,7
0,5 - Rechts Over sluis 53,2
0,6 - Rechts Veer Lebbeke 53,8
0,3 - Rechts Denderstraat, Dorp, Kleine Gent 54,1
06 1T Molenveldstraat 54,7
0,9 <lLinks Molenveldstraat verder volgen, Bellestraat 55,6




1,2 - Rechts/ &Links Bellestraat blijven volgen 56,8
0,5 <.Links Leo Duboisstraat 57,3
0,2 ®2e afslag rotonde Leo Duboisstraat blijven volgen 57,5
0,2 <Links Dendermondsesteenweg 57,7
Contro Cafe De Lelie Lebbeke
0,1 terugkeren Dendermondsesteenweg 57,8
0,1 <Links Laurierstraat 57,9
0,2 <Links Poststraat 58,1
0,4 - Rechts Oude Baan 58,5
0,8 - Rechts Koning Albert | straat, Hogeweg 59,3
0,6 <Links /- Rechts Over spoorweg naar P.F. de Naryerstraat 59,9
0,2 - Rechts Fabriekstraat 60,1
0,2 -> Rechts Klein Antwerpenstraat 60,3
0,8 <Links Eeksken 61,1
0,7 - Rechts / &Links Over spoorweg naar pad lang spoorweg Opwijk 61,8
0,2 <Links Bolstraat, Vlasweg 62,0
0,8 -> Rechts Neerveldstraat 62,8
0,9 <Links Kapellebaan 63,7
1,1 - Rechts Ravenstraat Buggenhout 64,8
1,0 <&Links Kapellebos 65,8
1,1 <Links/ - Rechts Madeliefjesstraat 66,9
0,6 - Rechts Peisegemstraat Merchtem 67,5
1,2 <&Links Steenhuffelstraat 68,7
2,9 <&lLinks Leiereken Londerzeel 71,6
0,6 - Rechts Watermolenstraat 72,2
1,7 &Links Drietorenstraat, Kasteelstraat 73,9
2,4 <&lLinks Tramstraat, pad langs spoorweg Kapelle-Op-Den-Bos 76,3
0,1 <lLinks Bergkapelstraat 76,4
0,1 - Rechts Stuiverstraat 76,5
2,4 <&lLinks Fietspad 78,9
0,8 <Links /- Rechts Onder spoorweg naar Verbindingsweg 79,7
0,3 <lLinks Onder spoorweg naar Echelputstraat 80,0
1,0 <Links Oxdonkstraat 81,0
1,5 <&Links Bredestraat, Expoelstraat Mechelen 82,5
1,0 - Rechts Bosstraat 83,5
0,8 <Links Dukestraat 84,3
0,5 - Rechts Pikkeriestraat 84,8
1,3 &Links Vennestraat 86,1
05 1 Halvesteenstraat Zemst 86,6
0,7 - Rechts Grote Parijsstraat 87,3
1,5 1 Wormelaarstraat 88,8
02 1 Kleempoelstraat 89,0
0,3 - Rechts Kleempoelstraat blijven volgen 89,3
0,5 <Links /- Rechts Graaf de Bailletstraat 89,8
0,4 - Rechts Bovenweg, Kerkstraat 90,2
1,5 - Rechts Stationslaan, Vredelaan 91,7
2,1 <&Links Robert Schumanlaan 93,8
1,3 - Rechts Kampenhoutsebaan 95,1
1,6 <&Links Meerbeeksebaan, Steentjesstraat Kampenhout 96,7
L8 1 Aarschotsebaan Boortmeerbeek 98,5
0,3 - Rechts / ¢Links Over het Kanaal Leuven-Dijle naar Pontstraat 98,8
05 1 Audenhovenlaan 99,3
1,2 - Rechts Bredepleinstraat 100,5
05 1 Hollestraat 101,0
1,4 - Rechts/ &Links Over de spoorweg naar de Dreef Haacht 102,4
1,3 1 Hooiberg, Eikestraat 103,7
1,5 <Links Puttekomheide 105,2
0,9 <lLinks Hansbrugweg 106,1
0,2 <lLinks Hansbrug Keerbergen 106,3
0,7 <.Links Haachtsebaan 107,0
1,1 <Links Dijlestraat 108,1
0,7 - Rechts Papestraat 108,8
0,2 <Links /- Rechts Sint-Michielsstraat 109,0
Control¢ Café Het Moleken Keerbergen
0,4 <Links /- Rechts Mechelsebaan 109,4
0,5 - Rechts/ ¢Links Veldstraat 109,9




0,2 <&-Links / - Rechts / ¢Links Emiel Opdebeecklaan 110,1
1,8 - Rechts Domien Liekenslaan, Oude Keerbergsebaan Bonheiden 111,9
0,6 <Links Hoogstraat 112,5
5,4 &.Links / - Rechts Over de Dijle naar de Dijk 117,9
2,5 > Rechts / &Links Over de Dijle naar de dijk aan de overzijde (LF2) Mechelen 120,4
0,6 <Links Over de stuw (LF2 blijven volgen) 121,0
0,4 <lLinks Links over de spoorweg naar het Fietskruispunt Arsenaalpuzzel 121,4
05 71 Onder de spoorweg langs de N26 naar de Hanswijkstraat 1219
0,1 <Links Louizastraat 122,0
0,4 - Rechts Onze-Lieve-Vrouwkerkhof, Moensstraat 122,4
0,2 - Rechts/ &Links Spiegelstraat 122,6
0,2 Adegemstraat 122,8
3,9 - Rechts/ ¢ Links Terug naar de kaai van de Dijle (LF2) en de Dijle blijven volgen 126,7
0,4 <lLinks Hogeweg 127,1
1,1 - Rechts Zennegatvaart 128,2
1,9 - Rechts / &Links / - Rechts 2 bruggen over richting de westelijke dijk van de Zenne 130,1
1,0 <Links fietspad Willebroek 131,1
3,7 <lLinks Zuidelijke dijk van de Rupel 134,8
0,2 <lLinks Net voor de Rupelbrug 135,0
Over de brug van het Zeekanaal Brussel-Schelde en via de lus naar de
0,9 - Rechts/ &Links Zuidelijke oever Puurs-Sint-Amands 135,9
0,5 <.Links Gansbroekstraat 136,4
0,7 <Links Fietspad langs spoorweg 137,1
0,9 <Links /- Rechts Spoorweg kruisen en andere zijde blijven volgen 138,0
0,2 - Rechts Sauvegardestraat 138,2
1,7 &Links / = Rechts J. Haucecornestraat, Eikse Amer, Desiré Van Hoomissenstraat 139,9
3,8 1 Karel Suykensstraat,Eikerheide Bornem 143,7
0,5 @le afslag rotonde Kasteeldreef 144,2
1,6 <Links Wolfgang D'urselstraat, Frans Van Haelenstraat, Hingensesteenweg 145,8
0,5 - Rechts Fietstunnel en pad langs de N16 146,3
0,5 - Rechts Roddam 146,8
1,2 > Rechts/ &Links Reek 148,0
1,6 > Rechts/ «Links Door Buitenland naar de zuidelijke dijk van de Schelde 149,6
0,1 - Rechts Over de brug naar Temse Temse 149,7
0,0 - Rechts/ ¢Links / > Rechts Nijsstraat 149,7
Control«Vrije Controle Temse
0,6 - Rechts/ ¢Links / - Rechts Fietspad langs de Schelde 150,3
1,0 > Rechts/ &Links Frank Van Dyckelaan 151,3
0,7 - Rechts/ &Links Fietspad door bos 152,0
1,7 &Links / - Rechts Naar noordelijke dijk van de Durme 153,7
1,1 - Rechts Fietspad 154,8
1,4 <&Links Legen Heirweg, Dorpsstraat 156,2
0,6 - Rechts Bokmolenstraat, Stokthoekstraat 156,8
1,9 - Rechts/ &Links Roskamstraat, Heimolenstraat Waasmunster 158,7
0,7 <Links Weverstraat 159,4
1,8 > Rechts/ &Links Bookmolenstraat Sint-Niklaas 161,2
0,3 - Rechts Arnhoutstraat 161,5
1,1 - Rechts/ <Links / > Rechts Tuinstraat 162,6
0,4 <Links Moortelhoekstraat 163,0
1,3 &Links / = Rechts Hoekstraat 164,3
0,2 -> Rechts Groenstraat 164,5
1,7 - Rechts Eikenlaan 166,2
0,4 <Links Fietspad langs de Molenbeek 166,6
50 <Links Over de Stekensevaart naar het fietspad op de voormalige spoorweg Stekene 171,6
7,7 -> Rechts Statiestraat Moerbeke 179,3
0,3 <lLinks Melkerijstraat, vervolg van fietspad op voormalige spoorweg 179,6
5,5 - Rechts Langelede Wachtebeke 185,1
0,7 - Rechts/ ¢Links Naar overzijde Langelede 185,8
0,6 <Links Ventweg E34 186,4
1,8 - Rechts/ <Links / > Rechts Wachtebekestraat Zelzate 188,2
1,4 <&Links Leegstraat, Franz Wittoucklaan 189,6
0,5 - Rechts Oostkade 190,1
0,2 <Links Marktstraat, Stationsstraat 190,3
0,3 <Links Over de brug kanaal Gent-Terneuzen 190,6
1,1 - Rechts Assenedesteenweg 191,7
1,7 - Rechts Molenbosstraat Assenede 193,4




0,6 > Rechts / ¢Links Houtlandstraat 194,0
1,5 <&Links Fonteinestraat 195,5
0,3 - Rechts Lindekensstraat, Veldstraat 195,8
3,5 - Rechts / ¢Links N49 oversteken naar zuidelijke ventweg 199,3
0,8 <Links Bosstraat 200,1
1,2 &Links Stroomstraat, Oosteeklo-Dorp 201,3
0,6 - Rechts Koning Albertstraat 201,9

Aaanko Café De Pluim Oosteeklo

Samenvatting van de controles

Controle 1 Cafe De Lelie Lebbeke 57,8

Controle 2 Café Het Moleken Keerbergen 109,1

Controle 3 Vrije Controle Temse 149,8

Gelieve eventuele opgave te melden (0473 97 02 13, Stijn Bernaerdt), indien het café gesloten is bij aankomst de routekaart in de brievenbus van het café

steken.




